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VAKEDno-2025-1331
Vuoden 2025 Yliopistotasoisen sosiaalityön tutkimuksen hankehakuun osallistuminen 
Taitava-tutkimushankkeen kumppanina

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen perheitä tukevien palveluiden palvelualue ja 
lapsiperheiden sosiaalityön palveluiden tehtäväalue osallistuu tällä päätöksellä 
Helsingin yliopiston ja Tampereen yliopiston Taitava-tutkimushankkeen 
jatkohankkeeseen hankekumppanina. Helsingin yliopisto hakee tutkimushankkeen 
jatkamiseksi rahoitusta auki olevasta Sosiaali- ja terveysministeriön vuoden 2025 
Yliopistotasoisen sosiaalityön tutkimuksen hankehausta.

 

Vaikuttavuutta lastensuojeluun sosiaalityöntekijöiden vuorovaikutustaitoja 
vahvistamalla – Taitava tutkimushanketta toteutettiin vuosina 2023–2024 neljän 
yliopiston yhteistyönä (Helsingin yliopisto, Tampereen yliopisto, Jyväskylän yliopisto, 
Cardiff University). Tutkimusryhmään kuului sosiaalityön ja sosiaalipsykologian 
tutkijoita. Koulutuspakettien suunnitteluun ja arviointiin osallistui sosiaalityöntekijöitä 
ja kokemusasiantuntijoita. Hankkeen järjestöyhteistyökumppaneita olivat Kasper – 
Kasvatus- ja perheneuvonta ry ja Osallisuuden aika ry. Tutkimushanke sai sosiaalityön 
valtion tutkimusrahoituksen (VTR) sosiaali- ja terveysministeriöstä.

 

Nyt Helsingin yliopisto ja Tampereen yliopisto hakevat Taitava-hankkeelle 
jatkorahoitusta vuoden 2025 sosiaalityön valtion tutkimusrahoituksen (VTR) sosiaali- ja 
terveysministeriöstä. Rahoitushaku päättyy 28.3.2025. Jaettavana olevan 
tutkimusrahan enimmäismäärä on noin 8 miljoonaa euroa. Avustuksen saaminen ei 
edellytä omarahoitusosuutta. Jaettavana olevasta rahoituksesta 4 miljoonaa euroa 
myönnetään hankkeille, joilla rahoitus on käytettävissä vuoden 2027 loppuun saakka 
ja 4 miljoonaa euroa hankkeille, joilla rahoitus on käytettävissä vuoden 2028 loppuun 
saakka.

Valtion rahoituksesta rahoitetaan erityisesti sellaista sosiaalityön tutkimusta, joka 
vahvistaa sosiaalityön tutkimusperustaista työkulttuuria ja sosiaali- ja 
terveydenhuoltojärjestelmän tutkimusperustaista kehittämistä, ja joka huomioi 
hyvinvointialueiden käynnistymiseen liittyvät toiminnalliset reunaehdot ja 
mahdollisuudet sosiaalihuollon palveluissa ja sosiaalityössä.

 

Rahoituksen hakijana toimii Helsingin yliopisto. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
toimii hankekumppanina hankekonsortiossa. Muita konsortion jäseniä ovat 
Tampereen yliopisto, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue sekä Uudenmaan sosiaalialan 
osaamiskeskus Socca.

 

Tutkimushankkeen tavoitteet ovat:
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-          Tutkia vuorovaikutustaitojen tehokkuutta integroimalla seurantadataa 
asiakastason tuloksiin.

-          Vakiinnuttaa koulutuspaketti kehittämällä sille pysyvä kotipesä

-          Rakentaa kouluttajakoulutus ja kouluttajien tuki sekä adaptoida koulutuksesta 
versio sosiaalityön perustutkinto-opiskelijoille.

 

Tutkimushankkeen budjetista korvataan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 
tutkijasosiaalityöntekijän 30 % työajan palkkakustannukset. Tutkijasosiaalityöntekijänä 
toimisi hyvinvointialueen sosiaalityöntekijä, joka jatkaisi 70 % työajalla omassa 
tehtävässään asiakastyössä ja osallistuisi 30 % työajalle tutkimushankkeen 
toteutukseen.

Mikäli tutkimushankkeelle ei myönnetä rahoitusta, hanketta ei lähdetä toteuttamaan.

 

Tutkimushankkeen kumppanuutta ovat valmistelleet hanketta varten Helsingin 
yliopistosta Maija Jäppinen, perheitä tukevien palveluiden palvelualuejohtaja, 
lapsiperheiden sosiaalityön palveluiden ja lastensuojelun avohuollon palveluiden 
tehtäväaluepäälliköt sekä erityisasiantuntijat TKIO-tehtäväalueelta Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelta.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan, toimialajohtaja 
päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä 
toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. 
määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä lapsiperheiden sosiaalityön palveluiden tehtäväalueen osallistumisen 
Taitava-tutkimushankkeeseen hankekumppanina. Helsingin yliopisto hakee 
tutkimushankkeelle rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön vuoden 2025 
sosiaalityön valtion tutkimusrahoituksen (VTR) hausta.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimiajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
26.3.2025 alkaen.
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Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 26.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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